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Erdoğan, AK Parti’li 
milletvekilleri ile 

buluşmasında 
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Salgın dönemindeki 
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ulaşıldığını ifade eden 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Yeni bir 

safhaya geçiyoruz” 
diyerek, “Hedefimiz 
insanlarımızın fahiş 

fiyat artışları, yüksek 
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BÜYÜK BİR DEVLETE YARAŞIR RUHLA
Türkiye son yüzyılda hiç olmadığı 
kadar ve olmadığı şekilde 
büyüyor ve daha da büyümek için 
hamle üstüne hamle yapıyor.

Büyük bir devlete yaraşan ne varsa, 
Türkiye onu yapıyor.

Örneğin, Türkiye küresel dengeleri 
yerinden oynatan ve insanlığa büyük acılar 
yaşatan Ukrayna’daki savaşta dünyanın en 
odak ülkesi konumunda. Savaşan tarafları 
belli bir uzlaşma çizgisinde buluşturup önce 
ateşkesi sonra barışı sağlamak için büyük 
bir mücadele veriyor ve bu mücadeleyi 
vermede herkesin kabul ettiği en ideal ülke 
konumunda bulunuyor.

Sadece savaş bölgesinde değil, 
Somali’den Libya’ya, Filistin’den Balkanlara, 
ayrımcılık, adaletsizlik ve hukuksuzluk 
yaşanan her yerde adaletin, hakkaniyetin 
ve samimiyetin sesi olarak en saygın ve en 
sağlam cümleleri kurabilen tek ülke.

İçeride de, başta savunma, enerji ve 
dev alt yapı projeleri olmak üzere, her 
alanda büyük devlete yaraşan hamleler 
yapıyor. İHA ve SİHA’lardan sonra karada, 
denizde ve havada savunmamıza büyük 
üstünlük kazandıran her tür askeri araç ve 
silah, sürekli envanterimize dahil oluyor ve 
“kendi silahını kendi üreten ülkeler” ligindeki 
konumumuz her geçen gün daha fazla 
güçleniyor.

Petrol ve doğalgaz arayan gemilerimiz 
denizlerimizde harıl harıl çalışıyor 
ve çok önemli bulgulara ulaşılıyor. 
Nükleer santraller kuruluyor, uluslararası 
işbirliğiyle enerji geçiş koridorları tesis 
ediliyor, Avrupa’nın alternatif enerji rotası 
arayışlarında en stratejik güzergâh olma 
yolunda çok ciddi mesafeler alınıyor. 
Kuşkusuz bunlar durduk yerde olacak işler 
değil! Dahası, ciddi bir alt yapı gerektiren 
işler.

Türkiye, her türlü çağdaş donanıma 

sahip yollarıyla, tünelleriyle, köprüleriyle, 
her dozda küresel yoğunluğu taşıyacak dev 
havaalanlarıyla bu alt yapıyı gerçekleştirmek 
adına son 20 yılda çok büyük işler başardı. 
En doğumuzla en batımız, en kuzeyimizle 
en güneyimiz kucaklaştı. Dağlar denizlere, 
kıtalar kıtalara, ülkeler ülkelere, bölgeler 
bölgelere, şehirler şehirlere, ovalar ovalara 
yakınlaştı. 
Bu yakınlaşma ülkemizi büyüttü, milli 
gelirimizi büyüttü, ihracatımızı büyüttü, 
sağlıkta bizi gıpta edilecek bir noktaya 
ulaştırdı, üniversitelerimizi, hastanelerimizi 
çoğalttı, terörle mücadelede, afetlerle başa 
çıkmada seyyaliyet ve etkinliğimizi artırdı ve 
hepsinden önemlisi milletimizin özgüven, 
umut, hayal ve hedeflerini büyüttü. 

Tarihiyle, mimarisiyle, kütüphaneleriyle, 
maddi ve manevi tüm dinamikleriyle 
medeniyetimizin ihyası adına birçok projeyi 
de bunların yanına kattı, katmaya devam 

ediyor.
Şimdi artık tüm bunların semeresini 

küresel planda da devşirme zamanı.
Bugün başta alternatif enerji rotaları 

olmak üzere yeni küresel arayışlarda gözler 
Türkiye’ye dönüyorsa, birçok ülke Türkiye’ye 
karşı daha olumlu bir çizgiye evriliyorsa, 
bunun en temel nedeni ileriyi gören bir 
anlayışla yapılan uzun soluklu çalışmalardır.

Bu çalışmalar Başkanımız Erdoğan ve 
ekibinin ne kadar ileri görüşlü ve ufuk 
sahibi olduğunu gösterdiği kadar, yapılan 
her projeye karşı çıkıp “bu kadar büyük 
havaalanına, bu kadar köprüye, tünele 
ne gerek var, ona hayır, buna hayır” 
diyenlerin de nasıl bir ufuksuzluk ve sığlık 
içinde bulunduklarının açık bir nişanesi 
hükmündedir.

Türkiye, dünyanın içinden geçtiği 
konjonktürel bir sıkıntı döneminin bazı 
yansımalarını biz de yaşıyoruz diye 
“battık bittik, açız” edebiyatı yapanların 
havsalasının alamayacağı kadar büyük bir 
ülkedir.

Çünkü Türkiye herhangi bir ülke değildir. 
Tarihsel derinliği olan, imparatorluk 
bakiyesi, zengin ve geniş bir medeniyet ve 
kültür hinterlandına sahip özel bir ülkedir.

Biz bu sıkıntılı dönemi de çok kısa 
sürede aşarız evelallah!

Yeter ki birliğimizin, kardeşliğimizin, 
istikrarımızın, istiklalimizin ve Türkiye 
olma şuurumuzun zerresinden bile 
vazgeçmeyelim. Vazgeçmeyeceğiz de!

Biz ne badirelerden geçtik, bunları da 
atlatırız.

Herkes bilsin ki;
Türkiye, paçasından çekmeye çalışanların 

küçük ve mandacı siyasetine asla prim 
vermeden büyük milleti ve vizyoner lideriyle 
inandığı yolda yürümeye devam edecektir.

İnançla, aşkla ve…
Büyük bir devlete yaraşır hamlelerle!

Türkiye tarihsel derinliği 
olan, imparatorluk bakiyesi, 

zengin bir medeniyet ve 
kültür hinterlandına sahip 

özel bir ülkedir. Biz bu 
sıkıntılı dönemi de çok kısa 

sürede aşarız evelallah! 
Türkiye, paçasından 

çekmeye çalışanların küçük 
ve mandacı siyasetine asla 

prim vermeden büyük 
milleti ve vizyoner lideriyle 
inandığı yolda yürümeye 
devam edecektir. İnançla, 

aşkla ve… Büyük bir devlete 
yaraşır hamlelerle!

BAŞKAN’DAN 02
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HABER 03

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Ramazan ayında gönül 
sofralarına misafir olmaya devam 
ediyor. Ramazanın başladığı ilk 
günden beri ziyaretlerini sürdüren 
İl Başkanımız kimi zaman bir 
öğrenci evinde sahur yapıyor 
kimi zaman bir ailenin sofrasında 
orucunu açıyor.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
ilk sahur programını gençlerle yaptı. 
Esenler’de ikamet eden üniversite 
öğrencilerinin evine misafir olan İl 

Başkanımız Kabaktepe kendi elleriyle menemen 

GÖNÜL SOFRALARINA  
MİSAFİR OLUYORUZ
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HABER 04

hazırladı. Tercihini soğanlı 
menemenden yana kullanan 
Kabaktepe, daha sonra hep 
birlikte sahur yapıp dua etti.

Hukuk ve mühendislik 
fakültelerinde okuyan 
öğrencilere derslerini sordu. 
Eğitimleriyle yakından ilgilendi. 
Samimi bir ortamda geçen 
sohbete öğrencilik anıları da 
eklenince renkli anlar yaşandı. 
Sahur programına AK Parti 
İstanbul İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek ve Esenler İlçe 
Başkanımız Umut Özkan da eşlik 
etti.

İl Başkanımız Kabaktepe 
sonraki gün de Üsküdar’da bir 
ailenin iftar sofrasına misafir 
oldu. Aileyle birlikte orucunu açıp 
sohbet etti. Ardından teravih namazı 
için mahalle camine gitti. Burada 

da teravih namazının ardından cami 
cemaatiyle oturup çay sohbeti yaptı. 
İl Başkanımız Kabaktepe’ye İlçe 
Başkanımız Erdem Demir eşlik etti.

İl Başkanımızın bir sonraki 
durağı da Beykoz oldu. Beykoz 
Soğuksu Mahallesi’nde bir ailenin 
iftar sofrasına misafir oldu. İl 
Başkanımız Kabaktepe’ye; İlçe 
Başkanımız Muhammet Hanefi 
Dilmaç ve Beykoz Belediye 
Başkanımız Murat Aydın eşlik etti.

İl Başkanımız Kabaktepe’nin 
yanı sıra İl Başkan 
Yardımcılarımız, İl Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, İlçe Başkanlarımız 
başta olmak üzere tüm teşkilat 
mensuplarımız İstanbul’un dört 
bir yanında vatandaşlarımızla 
gönül sofralarında buluşuyor. 
Kimi zaman bir sahur kimi 
zaman da bir iftar sofrasında 
vatandaşlarımızla bir araya 
gelen teşkilat mensuplarımız 

Ramazan ayı boyunca iftar ve sahur 
programlarını kesintisiz devam 
edecek.
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sİyasİ VE hukukİ İşler 05

İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Av. Adem 
Yıldırım Beyoğlu Belediyesi tarafından düzenlenen Ramazan’da 
Beyoğlu Sofrası iftar programına katıldı. Beyoğlu Belediye Başkanımız 
Haydar Ali Yıldız’ın ev sahipliğinde yapılan iftar programında Sivaslı 

hemşehrilerimizle bir araya gelindi. 

BEYOĞLU SOFRASINDA  
SİVASLILARLA BULUŞTUK

KAĞITHANE’DE RAMAZAN BİR BAŞKADIR

İl Başkanvekilimiz Av. Adem Yıldırım Kağıthane Belediyemizin 
meydanda düzenlediği etkinlik alanındaki programa katıldı. 
Kağıthane Belediye Başkanımız Mevlüt Öztekin’in ev 
sahipliğinde yapılan 

programda TBMM AK Parti 
Grup Başkanımız İsmet 
Yılmaz, Sivas Valisi Salih 
Ayhan, Eski Genel Başkan 
Yardımcımız, Türkiye Dil 
ve Edebiyat Derneği Genel 
Başkanı Ekrem Erdem, İstanbul 
Milletvekillerimiz, Abdullah 
Güler, Osman Boyraz ve 
Nevzat Şatıroğlu, Ataşehir İlçe Başkanımız İsmail Erdem’in katılımlarıyla 
birlikte Necmettin Nursaçan Hoca’nın sohbet programı dinlendi. 
Ardından Kağıthane İlçe Başkanlığımızın AK Noktalarından biri de 
ziyaret edilerek ilçe sakinlerimizle hasbihal edildi.



İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki 
İşler Başkanımız Av. Adem Yıldırım 
Büyükçekmece Gençlik Kollarımızla 
birlikte İftara 5 Kala programında 

iftar saatinde yolda olan, evine yetişemeyen 
vatandaşlarımıza iftariyelik ikramında bulundu. 
Vatandaşlarımızın Ramazanını tebrik eden 
Başkanımız kendilerine hayırlı iftarlar diledi.

Başkanımız Yıldırım, ardından Gönül 
Sofrası programlarımız kapsamında iftarda 
Büyükçekmece ilçemizde oturan Olgun 
Ailesi’nin evine misafir oldu. Ailemizle 

birlikte iftar yapan Yıldırım kendilerine 
misafirperverlikleri dolayısıyla teşekkür etti.

İftar sonrasında Büyükçekmece İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Kumburgaz Polis 
Karakolu’nu ziyaret eden İl Başkanvekilimiz 
Adem Yıldırım emniyet mensuplarıyla bir 
süre sohbet etti. Bu vesileyle Türk Polis 
Teşkilatının 177. Kuruluşunu da kutlayan 
Başkanımız fedakâr emniyet mensuplarımıza 
görevlerinde kolaylıklar diledi. Ziyarette 
Büyükçekmece İlçe Başkanımız Murat Çelik 
de başkanımıza eşlik etti.
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sİyasİ VE hukukİ İşler 06

İl Başkanvekilimiz Av. Adem Yıldırım Sivas Platformu İstanbul Sivas 
Konfederasyonu tarafından düzenlenen geleneksel iftar programına katıldı. 
TBMM AK Parti Grup Başkanımız İsmet Yılmaz, Sivas Valisi Salih Ayhan, 
İstanbul Milletvekillerimiz, Abdullah Güler, Osman Boyraz ve Nevzat 

Şatıroğlu ile Kâğıthane Belediye Başkanımız Mevlüt Öztekin’de programa katıldılar. 

SİVAS PLATFORMU GELENEKSEL İFTARINA KATILDIK

BÜYÜKÇEKMECE’DE  
3 PROGRAM BİR ARADA
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SOSYAL POLİTİKALAR 07

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
koordinesiyle ilçelerimizde Ramazan 
ayı çalışmaları yoğun bir şekilde 
gerçekleştiriliyor.

İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımız tarafından 
teşkilat mensuplarımıza planlanan gönül 
sofrası ev ziyaretlerinde vatandaşlarımız ile 
ramazan ayının manevi ortamında hasbihal 

edilerek, gönül bağları kuruluyor. İl ve İlçe Yönetim 
Kurulu üyelerimiz de gönül 
sofrası ev ziyaretinde 
bulunmak üzere belirlenen 
10 haneye ziyaretler 
yapıyorlar. Ramazan ayının 
ilk haftasında binlerce 

haneye ziyaretler gerçekleştirildi. Ayrıca Ramazan ayı 
öncesinde tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelerimize yardım 
kolisi veya alışveriş kartı dağıtımları devam ediyor. Her 
zaman ramazan ayında çalışmaları ile örnek olan AK 
Parti Belediyelerimiz tarafından ihtiyaç sahibi, yaşlı ve tek 
yaşamakta olan vatandaşlarımıza aş evlerinde hazırlanan 
sıcak yemek dağıtımları yapılıyor. Teravih ve sahur 
programlarıyla vatandaşlarımız ile bir araya geliniyor.

İLÇELERİMİZDE  
Ramazan
AYI BEREKETİ
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SOSYAL POLİTİKALAR 08

İLLE DE ROMAN OLSUN

8 Nisan Dünya Romanlar 
Günü münasebetiyle 

İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlıklarımız roman 

vatandaşlarımızın 
hanelerine ziyaretler 

gerçekleştirdiler. Roman 
kardeşlerimize ev 

ziyaretlerinin yanında 
iftar ve çay sohbetleri 

programları da düzenlendi.
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SOSYAL POLİTİKALAR 09
İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak, İl Şehit 
Yakınları, Gaziler ve Yetimler 
Komisyonu Başkanımız 

Selman Enes Yücel ve Beyoğlu İlçe 
Başkan Yardımcımız Ramazan Aksu, 
Beyoğlu ilçemizde samimiyetleri ve 
neşeleri ile kadim 
kültürümüzün 
renkli zenginliği 
olan Roman 
kardeşlerimize 
ziyaretlerde 
bulundular.  
Roman 
vatandaşlarımızın 
yoğun olarak yaşamakta olduğu 
mahallelere 8 Nisan günü eş zamanlı 
hane ziyaretleri gerçekleştirildi. Tüm 
ilçelerimizde de roman kardeşlerimizin 
bu özel günlerini kutlayan pankartlar 
asıldı. 

İstanbul Ticaret Üniversitesi 
Akademisyenleri Prof. Dr. Zeki 
Çizmecioğlu ve Dr. Şaban 
Kaymak İl Başkan Yardımcımız 

Dr. Sevim Sayım Madak’a ziyarette 
bulundular.

ENGELSİZ KIZILAY
Engelsiz Kızılay İstanbul Şube 

Başkanı Mustafa Bügelek ve ekip 
arkadaşları İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak ve İl 

Engelliler Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Nurşen Örnek’e 
ziyarette bulundular. Ziyarette 
engelli kardeşlerimize yönelik 
çalışmalar hakkında istişareler 
gerçekleştirildi.

MİSAFİRLERİMİZİ AĞIRLADIK

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 
ve İl Şehit Yakınları, Gazi ve Yetim Komisyonu 
Başkanımız Selman Enes Yücel vefat eden Kore 

Gazimiz Nejat Beşer’i Zincirlikuyu Camii’nden ebediyete 
uğurladılar. Kahraman Gazimizin ailesine baş sağlığı 
dileklerinde bulundular.

KORE GAZİMİZE SON GÖREV
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SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 10

İstanbul Sivil Toplum ve Halkla ilişkiler Başkanlığı olarak Dünya Uygur 
Kurultayı Vakfı tarafından 3 Nisan’da düzenlenen “Şehitlerimize Dua 
ve İftar Programı”na katıldık. İl Başkanlığımızı temsilen programa 
katılan İl Yönetim Kurulu üyemiz, Orta Asya ve Kafkasya Komisyonu 

Başkanımız Gülcan Keskin ve komisyon üyeleri İstanbul’da yaşayan Doğu 
Türkistanlı kardeşlerimiz ile bir araya geldiler. 

DÜNYA UYGUR KURULTAYI VAKFI  

RİZE’Lİ SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI  

STK’LARIN DÜZENLEDİĞİ İFTAR 
PROGRAMLARINA İŞTİRAK ETTİK

İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; 
Ordu Dernekler Federasyonu (ORDEF) tarafından 
düzenlenen İftar Programı’na, İl Başkanlığımızı 
temsilen İl Yönetim Kurulu üyemiz, Karadeniz 

Komisyonu Başkanımız Yavuz Aksoy katıldı. Programda Ordulu 
hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler.

ORDU DERNEKLER FEDERASYONU 

Sivil Toplum ve Halkla İlişkilerden sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Mehmed Emin Özkaya; Önceki Dönem 
TBMM Başkanımız İsmail Kahraman ve Genel 
Başkan Yardımcımız Hayati Yazıcı’nın katılımlarıyla, 

Rize Dernekler Federasyonu (RİDEF) ve Rize Dernekler ve 
Vakıflar Birliği Vakfı (RİDEVA) tarafından düzenlenen, “Rize 
Sivil Toplum Kuruluşları İftar Programı”na katılarak Rizeli 
hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler.
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SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 11

İstanbul İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanımız Mehmed Emin Özkaya Ensar Vakfı 
Geleneksel 33. İftar Programı’na katıldılar. Başkanımız 
Özkaya, Ensar Vakfı tarafından düzenlenen programda 

vakıf üyeleri ile bir araya geldiler.

ENSAR VAKFI   

İstanbul Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanlığı olarak; 
İstanbul’da yaşayan Kayserili 
vatandaşlarımızın, Kayserili 

siyaset temsilcileri, bürokratlar ve 
Kayseri ilçe dernekleri başkanlarının 
katılımıyla, Kayseri Sivil Toplum 
Kuruluşları Federasyonu tarafından 
düzenlenen İftar Programı’na İl 
Başkanlığımızı temsilen İl Yönetim 
Kurulu üyemiz, İç Anadolu Komisyonu 
Başkanımız Furkan Leventoğlu katılarak, 
Kayserili hemşehrilerimiz ile bir araya 
geldiler. İftar Programına Hazine ve 
Maliye Bakan Yardımcımız Mahmut 
Gürcan da katılım gösterdiler.

KAYSERİLİ SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE BULUŞTUK

İstanbul İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; Eyüpsultan 
Samsun İli Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nin düzenlediği 
iftar Programı’na katıldık. İl Yönetim Kurulu üyemiz, 3. Bölge Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Başkanımız Hüseyin Eroğlu programda Samsunlu 

hemşerilerimiz ile bir araya geldiler. Osmanlı Parkı’nda gerçekleşen İftara, Eyüpsultan 
Belediye Başkanımız Deniz Köken de katılım gösterdiler.

EYÜPSULTAN  SAMSUNLULAR DERNEĞİ 

AVUKATLAR GÜNÜ’NDE STK’LARA  
VE HUKUK BÜROLARINA ZİYARET

İstanbul Sivil Toplum 
ve Halkla ilişkiler 
Birim Başkanlığı 
olarak; 5 Nisan 

“Avukatlar Günü” münasebetiyle 
Hukuk sistemimizin en önemli 
unsurlarından biri ve hak arama 
özgürlüğünün temsilcisi olan 
Avukatlarımızın, Avukatlar 
Günü’nü kutladık. Bu kutlamalar 
çerçevesinde; Avukatlık mesleğini 
icra eden teşkilat mensuplarımız 
başta olmak üzere, STK’lara 
ve hukuk bürolarına ziyaretler 
gerçekleştirdik.
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İl Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak, 39 ilçemizde 
gerçekleştirilen 
Avukat Buluşmaları 
programlarımızın ikinci 
periyodunda bu hafta Şile, 
Esenyurt, Avcılar ve Kartal 
ilçelerimizdeydik. 

Avukat Buluşmalarımız, 
Milletvekilimiz Av. Serkan 
Bayram, İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Şengül 

Karslı, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
İl Seçim İşleri Komisyon Üyelerimiz, 
İlçe Başkanlarımız, Belediye 
Başkanlarımız ve 3 Kademe İlçe Seçim 
İşleri Başkanlarımızın katılımlarıyla 
Şile, Esenyurt, Avcılar ve Kartal 
ilçelerimizde İftar programlarıyla 
devam etti.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül Karslı, konuşmalarına 

Ramazan ayının hayırlara vesile 
olması temennisinde bulunarak 
başladı. Önümüzdeki dönemde 
yapılacak seçimlerin öneminden 
bahsederek bu zorlu görevi 
üstlenen siz değerli meslektaşlarıma 
desteğiniz ve emeklerinizden dolayı 
bir kez daha teşekkür ediyorum. 
Gerek Seçim Kurullarında gerekse 
sandıklarda çıkabilecek muhtemel 
sıkıntılar karşısında hukuka uygun 
olarak üzerimize düşeni bir milletin 
sorumluluğun gerektirdiği ciddiyetle 
ve hep birlikte yine yapacağımıza 
inanıyorum. Seçmenin tercihinin yerine 
ulaşması için gereken çalışmaları 
sizlerin desteğiyle gerçekleştireceğiz. 
Bu vesile ile 2023 seçimlerinde 
bir kez daha tarih yazacak ve 
seçmen iradesine sahip çıkacak 
olan yol arkadaşlarım siz değerli 
meslektaşlarıma sonsuz şükranlarımızı 
sunuyorum dedi.

Katılımcıların görüş ve önerileri 
ile gerçekleştirilen istişare ve 
toplantılarımıza devam edeceğiz.

AVUKATLARIMIZLA BİRARAYA  
GELMEYE DEVAM EDİYORUZ 



İl Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak, 5 Nisan Avukatlar 
Günü münasebeti ile 
39 ilçemizde organize 

ettiğimiz, İlçe Başkanlarımız, 
Belediye Başkanlarımız, İlçe Seçim 
İşleri Başkanlarımız, İlçe Kadın 
Kolları Seçim İşleri Başkanlarımız 
ve İlçe Gençlik Kolları Seçim İşleri 
Başkanlarımızın katılımlarıyla 
hukuku üstün kılmak, adaleti 
sağlamak, özgürlükleri savunarak 
hukuk sistemimizin güçlenmesine 
vesile olan, adaletin haktan ve 
vicdanlardan yana tecelli etmesi için 
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5 NİSAN AVUKATLAR  
GÜNÜ KUTLU OLSUN

İL SEÇİM İŞLERİ BAŞKANLIĞI OLARAK  AVUKATLAR GÜNÜ  
MÜNASEBETİ İLE AVUKAT ZİYARETLERİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK
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çalışan avukatlarımızı ziyaret ederek, 
Avukatlar gününü kutladık. Yapılan 
ziyaretlerde Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin selamlarını ilettik.

İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak 
bizler de Savunmanın vazgeçilmez 
unsuru, toplumun akili, güven 
ve itibar mesleğini ifa eden tüm 
Avukatlarımızın 5 Nisan Avukatlar 
Günü’nü kutlar, avukatlarımıza bu 
zorlu görevlerinde kolaylıklar dileriz.
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YENİ BİR SAFHAYA  
GEÇİYORUZ, ALIM 

GÜCÜ ESKİSİNDEN  
FAZLA OLACAK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Partili vekillerle 
buluşmasında konuştu. Yüksek 
enflasyon ve fahiş fiyat artışlarının 
sadece Türkiye’nin değil, Avrupa’nın 
da sorunu olduğunu dile getiren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Avrupa ülkelerinin çoğu bizden 
daha vahim bir durumdadır.” dedi. 
Erdoğan, Türkiye’nin dünyanın 
en büyük 10 ekonomisi arasına 
gireceğini belirterek, “Vatandaşımızı 
enflasyona ezdirmeyeceğiz. 
Alım gücünü eskisinin de üzerine 
çıkaracağız.” ifadelerini kullandı.  

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti Genel Merkezi’nde düzenlenen 
milletvekilleri ile toplantıda yaptığı konuşmada, 
ramazanın hayırlar getirmesini diledi.

“KÜRESEL DÜZEYDE YAŞANAN HER GELİŞME 
BİZİ DE YAKINDAN İLGİLENDİRİYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin özellikle 
bölgesel durum itibarıyla tüm dünyayla entegre bir 
ekonomiye sahip bir ülke olduğunun altını çizerek, şunları 
kaydetti:

“Dolayısıyla küresel düzeyde yaşanan her gelişme bizi 
de yakından ilgilendiriyor. Bir de buna gözünü para hırsı 
bürümüş fırsatçıları eklediğimizde milletimiz markette, 
pazarda, mağazada alışık olmadığımız derecede yüksek 
fiyatlarla karşılaşmaktadır. Elbette yüksek enflasyon ve 
fahiş fiyat artışları sadece bizim sorunumuz değildir, elbette 
Avrupa ülkelerinin çoğu bizden daha vahim tablolarla karşı 
karşıyadır, elbette en gelişmiş ülkelerin yöneticileri bile 
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vatandaşlarına refah seviyelerinin düşeceğini 
söylemektedir. Ama tüm bunlar bizim 
milletimize karşı sorumluluğumuzu ortadan 
kaldıran bahaneler değildir, olamaz.”

“ŞİMDİ YENİ BİR SAFHAYA 
GEÇİYORUZ”

Salgınla birlikte yeniden yapılanan 
küresel üretim sisteminde Türkiye’yi önde 
gelen merkezlerden biri haline getirmek için 
harekete geçtiklerini dile getiren Erdoğan, 
şöyle devam etti:

 “Sanayimizin, yolların ve limanların 
harıl harıl çalışıyor olması, ihracatımızın 
her ay rekorlar kırarak artmayı sürdürmesi 
hedeflerimize doğru ilerlediğimizin işaretidir. 
Salgının zirveye çıktığı 2020 yılından 
bugüne kadar 2,6 milyon kişinin istihdama 
dahil olması, insanımızın işini ve aşını 
koruma hassasiyetimizin gayesine ulaştığını 
gösteriyor. Tekrar altını çizerek ifade 
ediyorum; bu gerçekler, vatandaşlarımızın 
günlük hayatlarında yaşadığı sıkıntılara 
bigane kaldığımız anlamına asla gelmiyor. 
Sizler de takdir edeceksiniz ki arka planda 
işleyen bir üretim ve ticaret sistemi 
olmadan insanlara geleceklerine güvenle 
bakabilmelerini sağlayacak imkanlar 
sunabilmek de mümkün değildir. Türkiye’yi 
dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri 
yapma kararımızdan asla geri adım atmadık, 
atmayacağız. Bu hedefi milletimizin yeni 
Kızılelması olarak görüyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Salgın dönemindeki ara hedefimize, yani 
istihdamı koruma ve geliştirme gayemize 
ulaştığımıza göre şimdi yeni bir safhaya 
geçiyoruz. Bu safhadaki ara hedefimiz 
insanlarımızın fahiş fiyat artışları ve yüksek 
enflasyon sebebiyle gerileyen alım güçlerini 
eskisinin de üzerine çıkartmaktır. Aslında 
asgari ücrette işçi ve memur maaşlarında 
yılbaşında yaptığımız artışlarla bu telafiyi bir 
nebze gerçekleştirmiştik. Aynı şekilde enerji 
ve kimi gıda ürünleri başta olmak üzere 
pek çok kalemde küresel fiyat artışlarını 
vatandaşlarımıza mümkün olduğu kadar 
geç ve kademeli yansıtmaya çalıştık. 
Ancak Ukrayna-Rusya krizinin enerji 
ve gıda başta olmak üzere, küresel 
emtia fiyatlarını yeniden yükselişe 
geçirmesinin ardından yaşanan gelişmeler 
yeni olumsuzlukları da beraberinde getirdi. 
Türkiye ekonomisi dünyanın en büyük 10 
ekonomisi arasına girmeye hazırlanırken 
hesapsız, kitapsız adımlarla bu fırsatı heba 
etmeyeceğimizi defaatle dile getirdik. 
Allah’ın izniyle hem vatandaşlarımızı 
enflasyona ezdirmeyecek hem 

de bizi ekonomideki hedeflerimizden 
uzaklaştırmayacak bir yöntemle bu işin 
içinden çıkacağız. Eskiler ‘Sabırla koruk 
helva olur.’ derler. Biz de milletimizle birlikte 
sabredecek, azmedecek, mücadele edecek 
ve mutlaka neticeye ulaşacağız.”

 “ÇANKAYA’DAN GELİYORUM. 
GELİRKEN YOLDA ÇUKURLARDAN 
GEÇİLMİYOR”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, programa Çankaya Köşkü’nden 
geldiğini belirterek, şunları kaydetti:

“Şurada Ankara’da, şimdi Çankaya’dan 
geliyorum. Gelirken yolda çukurlardan 
geçilmiyor. Hani çukur-çamur diyorduk 
aynen şu anda Ankara bunu yaşıyor. İstanbul 
farklı mı? Hayır. Bizim üçlümüz vardı, çöp-
çukur-çamur, göreve geldiğimiz zaman 
İstanbul’u böyle almıştık. Aynen şu anda 
yeniden eski Türkiye geri geliyor. Arkadaşlar 
bunları milletimize anlatmaya mecburuz. 
Anlatacağız, anlatacağız ki milletimiz de 
buradan hareketle bunların notunu versin. 
Adına ‘sessiz devrimler’ dediğimiz o büyük 
dönüşümü başarıyla tamamlamış olmaktan 
gurur duyuyoruz. Demokraside katettiğimiz 
mesafe, aynı zamanda 
milli iradenin üstünlüğü 
ilkesini de güçlendirmiş, 
milletimizin istiklaline ve 
istikbaline sahip çıkma 
azmini bilemiştir.”

 

“ÜZERİNDE UZLAŞTIKLARI BİR 
CUMHURBAŞKANI ADAYI YOK”
Gelecek yılı önemli kılan bir başka hususun da 2023 
Haziranı’nda yapılacak cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği 
seçimleri olduğunun altını çizen Erdoğan, şunları söyledi:
“Bu seçim öylesine önemlidir ki normal şartlarda sokakta 
rastlaşsalar selam vermeyecek olanları aynı masa etrafında 
bir araya getirebilmiştir. Altılı, aynısı Macaristan’da oldu 
bak orada da bir altılı çıktı. Bunların koordinatörlerinin 
kimler olduğunu da biliyorsunuz. Aynı merci, aynı odak 
Macaristan’da da koordinatör oldu. Unutmayın, aynı hesap 
burada da devam ediyor. Bunlara karşı çok gayret edip, 
gereken dersi de inşallah şu kalan süre içinde mahalle 
mahalle dolaşmak suretiyle kadın kollarımız, aynı şekilde 
kapı kapı dolaşarak, 2023 Haziranı’nı Cumhur İttifakı 
olarak Allah’ın izniyle istediğimiz hedefe kavuşurcasına 
gerçekleştirmemiz lazım. Ortada üzerinde uzlaştıkları bir 
program yok. Üzerinde uzlaştıkları bir cumhurbaşkanı 
adayı yok. Üzerinde uzlaştıkları bir kalkınma projesi yok. 
Üzerinde uzlaştıkları bir demokrasi adımı da yok. Program 
diye ortaya çıkardıkları metin, yurt dışında hazırlanıp 
ellerine tutuşturulmuş bir rapordan ibarettir.
Cumhurbaşkanı adaylığı meselesinde dışarıya karşı renk 
vermeseler de arka planda saç saça baş başa bir kavga 
yaşandığı anlaşılıyor. Kalkınma adına tek söyledikleri bizim 
20 yılda yaptığımız her şeyi yıkacakları, bozacakları, imha 

edecekleridir. İstanbul’da Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nü 
yaptık yıkacaklardı, Marmaray’ı yıkacaklardı, Avrasya’yı 
yıkacaklardı, Osman Gazi’yi yıkacaklardı, Nissibi’yi 
yıkacaklardı. Şimdi geldik 18 Mart Çanakkale’ye. Hadi 
yıkın. Bu millet artık bunlara bu fırsatı asla ve kat’a 

vermeyecek. Demokrasi babında kürsüde 
ettikleri fiyakalı lafları, çeşitli vesilelerle 
ele verdikleri gerçek düşünceleri, gerçek 
niyetleri, sırıtan suratların gerisindeki kin 
ve nefret sızıntıları zaten boşa çıkartıyor. 
Geriye ne kaldı? Geriye kala kala 

masada oturma düzenini, koridorda 
yürüme sırasını sağlamayı bile 

beceremeyen yarım düzine 
muhteris kaldı” dedi.



 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Sergi Salonu’nda 
öğretmenler ve eğitim yöneticileri 
ile iftarda bir araya geldi. İftarın 

ardından, Ulus İlk Meclis Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Musiki Topluluğu öğrencilerinin 
seslendirdiği ilahilere eşlik eden Erdoğan, 
ardından konuşma yaptı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, konuklara iftar sofrasına teşrifleri için 
teşekkür ederek, öğretmen ve öğrencilerin 
ramazanını kutladı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Öğretmene karşı en küçük saygısızlığa 
dahi müsamaha göstermeyen bir milletin 
çocuklarının da aynı değerlerle büyümesi, 
yetişmesi, davranması gerekir. Son günlerde 
şahit olduğumuz kimi müessif hadiseler 
millet olarak bu konuda daha fazla hassasiyet 

göstermemiz gerektiğini ortaya koyuyor” dedi.

‘OKULLARIMIZIN KAPISINI AÇIK 
TUTMAYI SÜRDÜRECEĞİZ’

Ramazan ayının bu yıl bir başka güzel, bir 
başka huzurlu olduğunu belirten Erdoğan, 
“Son 2 yıldır, koronavirüs salgını sebebiyle 
ramazanlarımızı biraz buruk geçirdik. Aralarında 
değerli öğretmenlerimizin de olduğu birçok 
kardeşimizi Hakk’a uğurladık. Zorlu bir dönemi, 
hamdolsun önemli ölçüde geride bıraktık. 
Salgın sürecinde toplumumuzun tüm kesimleri 
gibi öğretmen ve öğrencilerimiz de hiç alışık 
olmadıkları günler yaşadılar. Sizlerin de 
olağanüstü çabalarıyla gerek çevrim içi gerekse 
yüz yüze olarak eğitim- öğretim faaliyetlerini 
aksatmadan devam ettirdik. Bundan dolayı 
da tabii başta Milli Eğitim Bakanımıza, Milli 
Eğitim camiamızın diğer mensuplarına ve siz 
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ÖĞRETMENLERİMİZİN 
60 YILLIK  

HAYALİNİ GERÇEĞE 
DÖNÜŞTÜRDÜK

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Öğretmene 

karşı en küçük saygısızlığa dahi 
müsamaha göstermeyen bir 
milletin çocuklarının da aynı 

değerlerle büyümesi, yetişmesi, 
davranması gerekir. Son 

günlerde şahit olduğumuz kimi 
müessif hadiseler millet olarak 

bu konuda daha fazla hassasiyet 
göstermemiz gerektiğini ortaya 

koyuyor” dedi.
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saygıdeğer hocalarımıza, özellikle şahsım, 
milletim adına çok teşekkür ediyorum. 
2021- 2022 eğitim öğretim yılının dörtte 
üçünü, okullarımızı açık tutma başarısını 
göstererek hamdolsun tamamlamış 
bulunuyoruz. İnşallah son eğitim- öğretim 
gününe kadar okullarımızın kapısını açık 
tutmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.

‘EN AZ STRES YAŞAYAN 
ÖĞRETMENLER, BİZİM 
ÖĞRETMENLERİMİZDİR’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
‘Kütüphanesiz Okul Kalmayacak’ projesi 
kapsamında 2 ayda 16 bin 361 yeni 
kütüphane inşa ettiklerini belirterek, 
“Derslerin daha verimli bir şekilde 
işlenebilmesini temin etmek için 503 
bin sınıfa etkileşimli tahta kurduk. Yeni 
atamaların ve artan derslik sayısının yanı 
sıra öğretmenlerimizin mali ve özlük 
hakları konusunda da gözle görülür 
ilerlemeler kaydettik. Türkiye, Avrupa’da 
son 20 yılda öğretmen maaşlarını en 
çok iyileştiren, zorunlu ders saatini de en 
düşük tutan ülkedir. OECD’nin verilerine 
göre; Avrupa ülkeleri içerisinde en az stres 
yaşayan öğretmenler de herhalde aynı 
düşünüyoruzdur, bizim öğretmenlerimizdir. 

Hiç şüphesiz bu alanda hayata geçirdiğimiz 
en önemli reformlardan biri, Öğretmenlik 
Meslek Kanunu’dur. Öğretmenlik mesleği 
gibi mukaddes bir vazifede, kariyer 
hedefi ve basamaklarının olmaması ciddi 
bir eksiklikti. Şubat ayında yasalaşan 
kanunla, hem bu eksikliği giderdik hem 
de öğretmenlerimizin 60 yıllık hayalini 
gerçeğe dönüştürdük. Böylece Türk eğitim 
tarihinde ilk kez öğretmenlerimizi müstakil 
bir meslek kanununa kavuşturmuş olduk” 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Öğretmenlik 
Meslek Kanunu’nun hayırlı olmasını dileyerek, 
“Devletimizin imkanları genişledikçe, inşallah 
bundan öğretmenlerimiz hak ettikleri payı 
alacaklardır ve bunun sağlamaya devam 
edeceğiz. Eğitim- öğretimin amacı, sadece 
başarılı bir mühendis, doktor, girişimci, 
hukukçu, akademisyen, siyasetçi, bürokrat 
yetiştirmek değildir. Eğitim- öğretimin 
öncelikli hedefi, tüm bunlarla birlikte, 
evlatlarımızın iyi birer insan ve iyi birer 
vatandaş olarak da yetişmelerini sağlamaktır. 
Diğer türlü yapılan onca yatırımın, verilen 
onca emeğin, gösterilen onca çabanın, 
heba olması tehdidiyle karşılaşmamız 
muhtemeldir” dedi.

ÖĞRETMENLERİMİZE DE ANNE-  
BABA SEVİYESİNDE SAYGI 
GÖSTERİLMESİNİ SAĞLAMALIYIZ’
Manevi boyutu eksik bir kalkınmanın kendilerini nasıl 
felakete sürüklerse manevi yönü ihmal edilmiş bir eğitim- 
öğretimin de toplumu ifsat edeceğini söyleyen Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
“Sosyal medya mecralarının da yaygınlaşması ile birlikte, 
evlatlarımızın yabancı kültürlerin daha çok etkisine 
girdiğini görüyoruz. Öğretmene karşı en küçük saygısızlığa 
dahi müsamaha göstermeyen bir milletin çocuklarının da 
aynı değerlerle büyümesi, yetişmesi, davranması gerekir. 
Son günlerde şahit olduğumuz kimi müessif hadiseler, 
millet olarak bu konuda daha fazla hassasiyet göstermemiz 
gerektiğini ortaya koyuyor. Özellikle aile ortamından 
başlayarak küçük yaştan itibaren çocuklarımıza, 
milli ve manevi değerlerimizi muhakkak aşılamanın 
mücadelesini vermeliyiz. Öğretmenlerimize de anne- baba 
seviyesinde saygı gösterilmesini, el üstünde tutulmalarını 
hep birlikte sağlamalıyız. Bu konuda ebeveynlerle 
birlikte öğretmenlerimize de önemli sorumluluklar 
düştüğüne inanıyorum. Zira ülke olarak ancak siz değerli 
öğretmenlerimizin desteği sayesinde yanlışlarımızı ilga, 
doğrularımızı ihya, yenilikleri de inşa edebiliriz. Millet olarak 
sizlerin emeği ve fedakarlığı ile nesillerimizi günümüzün 
sıkıntılı, hastalıkla akımlarından koruyabiliriz. Evlatlarını 
sizlere emanet eden milletimizin vebali öğretmenlerimizin 
boynundadır.”
Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, programın ardından 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a Bursa Tophane Mesleki 
Anadolu Teknik Lisesi öğrencileri tarafından mikromekanik 
atölyesinde yapılan ilk kol saatini hediye etti.Buna rağmen 
Meclisin tarihinin en verimli yasama dönemlerinden birini 
geçirdiğini vurgulayan Erdoğan, “Milli iradenin temsilcileri 
olarak size tevdi edilen vazifeleri hakkıyla yerine getirme 
konusundaki gayretiniz ve fedakarlığınız için her birinize 
teşekkür ediyorum. Tabii hiç unutmayacağımız bir şey 
var. O da tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet. Bir 
olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep 
birlikte Türkiye olacağız.” diye konuştu.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Üsküdar’da bulunan Büyük 
Çamlıca Camii Külliyesi’nde yer alan 
Milli Saraylar İslam Medeniyetleri 

Müzesinin açılış törenine katıldı.
Programda konuşma yapan 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Geçtiğimiz 
yıl kaybettiğimiz, camimizin ve müzemizin 
inşasında büyük katkıları olan Gürsoy ailesinden 
Abdurrahman kardeşimizi rahmetle yad 
ediyorum. Yaklaşık 3 yıl önce ibadete açtığımız 
camimiz ve külliyemiz, İstanbul’un silüetine 
değer katan bir eser oldu.

Bugün açılışını yapacağımız İslam 
Medeniyetleri Müzesi de külliyemizin en 
önemli bölümlerinden biridir. Müzemizde 
sergilenecek eserler, bu topraklara yepyeni bir 
çehre kazandıran İslam medeniyetinin bin yıllık 
birikimini temsil ediyor. Milli Saraylar İdaremiz 
tarafından hazırlanan bu müzenin tematik 
bölümlerinde İstanbul’daki seçkin müzelerden 
getirilen 650 eser sergileniyor. Bunlar arasında 
peygamber efendimizin eşyalarından, Kur’an-ı 
Kerim’in ilk nüshalarına, Türk dokuma sanatının 
örneklerinden mimari ve dekoratif eşyalara, 
hat sanatından çini örneklerine kadar, her biri 
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MİLLETİMİZİ KÜRESEL RÜZGAR 
ÖNÜNDE SAVURMAK İSTEYENLERE  
MEDYANI BOŞ BIRAKMAYACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Büyük Çamlıca 
Camisi Külliyesi’nde yer alan 
Milli Saraylar İslam Medeniyetleri 
Müzesinin açılış töreninde 
konuştu. Erdoğan, ‘Milletimizi 
küresel rüzgar önünde 
savurmak isteyenlere meydanı 
bırakmayacağız.’ dedi.
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diğerinden kıymetli eserler de bulunuyor” 
dedi.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“İstanbul’un tarihi, coğrafi ve kültürel 
yapısını yansıtan, şehrimize çok yakışan bu 
müzenin ziyaretçileri, medeniyetleri inşa 
eden asli gücün ilim ve hikmet olduğunu 
fark edeceklerdir. Diğer bütün kültür sanat 
eserleri işte bu ilim ve hikmet çatısının 
altında kendini üretmekte, inşa etmekte, 
yükseltmekte, geliştirmektedir.

Asırlar boyunca tıptan edebiyata, 
mimariden giyime, astronomiden, 
şehirciliğe her alanda dünyanın öncülüğünü 
yapan bir medeniyetin mensupları olarak 
önce kendimizi tanımaya ihtiyacımız var. 
İslam medeniyetini yok sayarak dünya tarihi 
yazmanın ve bilimde bugünkü seviyeye 
nasıl gelindiğini kavramanın imkansızlığı 
müzemizde sergilenen eserler sayesinde 
bir kez daha anlaşılacaktır.

Asırlar boyunca farklı inanışların, farklı 
kültürlerin, farklı yaşama biçimlerinin beşiği 
olmuş İstanbul’umuz bu eseri de gururla 
taşıyacaktır Ülkemiz bir dönem maalesef 
tarihiyle, medeniyetiyle, kültürüyle bağını 
koparmak için özel gayret sarfeden bir 
zihniyetin tasallutu altında kaldı. Ecdadın 
bin bir emekle kurduğu şehirlerimiz 
binlerce yıllık medeniyet değerlerimiz 
bilinçli şekilde tahrip edildi. Yakın tarihimiz 
bu acı hakikatin hatıralarıyla doludur” diye 
konuştu.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

konuşmasının devamında, “Geçmişin 
eksiklerini telafi etmenin ötesinde, 
maziden atiye kurduğumuz köprü ile 
milletimize yepyeni bir gelecek inşa 
etmek için gece gündüz çalışıyoruz. 
Edebiyatından mimarisine, insani dini ve 
fikri değerlerinden coğrafi varlıklarına 
kadar bütün unsurları ile bizim olan 
muhteşem bir medeniyeti yeniden ayağa 
kaldırıyoruz. İçinde bulunduğumuz Büyük 
Çamlıca Camii’ni de, açılışını yaptığımız 
İslam Medeniyetleri Müzesini de bu 
inkişafın sembolleri olarak görüyoruz. 
Milletimizi dalından kopan bir hazan 
yaprağı gibi küresel rüzgarların önünde 
savurmak isteyenlere inşallah meydanı 
bırakmayacağız. Medeniyetimizin izlerini 
silinmez kılmak gayesiyle ülkemizin dört 
bir yanında yeni eserler inşa etmeyi 
sürdüreceğiz. Ülkemize kazandırdığımız 
eserleri ve hizmetleri eleştirenleri, Mimar 
Sinan’ın yaptığı minareyi eğri bulan 
çocukların durumuna benzetiyorum. 
Halbuki Mimar Sinan’ın eserleri üzerine 
söz söylemeye cüret edenin önce kendinin 
bir Sinan seviyesine gelmesi gerekir.Karşı 
çıkamadıkları eser ve hizmetlerin bile 
üzerine ‘ama’ diye başlayan cümlelerle 
gölge düşürmeyi adet haline getirenleri 
kendi müktesebatlarını ortaya koymaya 
davet ediyorum. İşte o zaman herkesin 
kalibresi ortaya çıkacaktır” dedi. 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, 39. Türkiye Kitap ve Kültür 
Fuarı Açılışına katıldı. Programa aynı 
zamanda Kültür ve Turizm Bakanı 

Mehmet Nuri Ersoy, Diyanet İşleri Başkanı Ali 
Erbaş, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, İletişim 

Başkanı Fahrettin Altun, Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen de katıldı.

 Açılışta konuşan Erdoğan, “Büyük Çamlıca 
Cami’mizin altında İnşallah müzemizi de 
açıyoruz ve bu müzede, senede bir, bazen iki kez 
elimizdeki tüm objeler sergilenecek. Ve milletimize 

tamamıyla bu objeler, onların hizmetinde olacak. 
Salgın sebebiyle iki yıldır ara verilen fuarlarımızın 
bu yıl yeniden başlamış olmasından memnuniyet 
duyuyorum. Bizim medeniyetimiz ‘yaradan 
Rabb’inin adıyla oku’ emri üzerine bina edilmiştir. 
Kur’an-ı Kerim’i ruhu, lafzı ve cismiyle her şeyin 
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İNSANLARIMIZIN KIYAFETİNE 
TAKILIP MİLLETİMİZİN  
MİRASINA SIRT DÖNDÜLER
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “ Ülke ve millet olarak beka mücadelesi yürüttüğümüz 
asırlarda sadece topraklarımızı geride bırakmakta kalmadık, aynı zamanda kültürel bir çoraklıkla da 
karşı karşıya kaldık. Uzunca bir süre devam eden Türkiye’nin geri kalmışlığı sadece insanlarımızın günlük 
hayatlarındaki eksiklerle ilgili değildi. Asıl geri kalmışlığı zihinlerde yaşamıştık. İnsanların kılıklarına, 
kıyafetlerine, ibadetlerine, konuşmalarına, oturmalarına, kalkmalarına takılıp kalanlar milletimiz aklı 
selim, zevki selim, kalbi selim gibi  bizi biz yapan asıl mirasına sırt dönmüştü” dedi.
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üzerinde tutan bir kültürel müktesebata 
sahibiz. Biraz sonra açılışını yapacağımız İslam 
medeniyetleri müzesinde Kur’an-ı Kerim’in en 
güzel şekilde yazılışından mahfazalarına kadar 
pek çok sanat eseri de sergileniyor. Böyle bir 
medeniyetin mensuplarının kitap dostu olması 
kadar tabii bir durum yoktur. Tarihimizde elli, 
altmış yıllık hayatlarına 500’e yakın eser sığdıran, 
bunlardan günümüze kalanlarını dahi hakkıyla 
okuyup hıfzetmenin bir ömre bedel olduğu 
Gazali gibi, İbni Sina gibi abidevi isimler vardır. 
En büyük vasfı fetihler yapmak devletler kurmak 
olan ecdadın ‘kalem, kılıçtan keskindir’ sözü 
okumaya ve yazmaya verdiği öneme işaret 
eder.” dedi.

 “İNSANLARIMIZIN KIYAFETİNE  
TAKILIP MİLLETİMİZİN MİRASINA  
SIRT DÖNDÜLER”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ülke ve millet 
olarak beka mücadelesi yürüttüğümüz asırlarda 
sadece topraklarımızı ve kardeşlerimizi geride 
bırakmakta kalmadık, kültürel bir çoraklıkla da 
karşı karşıya kaldık. Türkiye’nin geri kalmışlığı 

sadece insanlarımızın 
günlük 

hayatlarında 
yokluklar, 

yoksulluklar ile ilgili değil, asıl geri kalmışlığı 
zihinlerde yaşamıştık. İnsanların kılıklarına, 
kıyafetlerine, ibadetlerine, oturmalarına, 

kalkmalarına takılı kalanlar, milletimizin 

bizi biz yapan asıl mirasına sırt dönmüştü. 
Ülkemizin son 20 yılda gerçekleştirdiği büyük 
demokrasi ve kalkınma atılımının en güzel 
en hayırlı neticelerinden biri milletimizin 
diğer alanlarla birlikte okuma yazma üretme 
konusunda da önün açmış olmasıdır. Bugün 
Türkiye, kitap üretimi ve sektörün büyüklüğü 
bakımından Uluslararası Yayıncılık Birliği içinde 
ilk 10’da yer alan bir yere gelmiştir. Mesela 2000 
yılında ISBN numarası verilen kitap sayısı 9 bini 
bile bulmazken bu rakam geçen sene 87 bini 
aşmıştır. Önde gelen araştırma şirketlerimizin 
yaptıkları çalışmalar, okuma oranının son 14 
yılda 2 katından fazla arttığını göstermektedir. 
Bu artışın en çok da gençlerimiz arasında 
yaşanıyor olması geleceğimiz adına bize umut 
vermektedir. Rabbimden bizleri sağlıkla, huzurla 
bayrama eriştirmesini temenni ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, polis haftası etkinlikleri 
kapsamında Baltalimanı Polis Evi’nde 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, İstanbul 

Valisi Ali Yerlikaya ve İstanbul İl Emniyet Müdürü 
Zafer Aktaş’ın da katılımlarıyla kolluk kuvvetleriyle 
birlikte iftar yaptı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
burada yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı:

TOPLUMU BİR ARADA TUTMANIN İLK 
ŞARTI CAN VE MAL GÜVENLİĞİDİR

“Dünyada pek çok insan topluluğu olmakla 
birlikte bunlardan ancak bir kısmı millettir. Biz 
dünyanın en kadim, en köklü, en güçlü, en 
geniş coğrafyada hüküm sürmüş, en yüksek 
medeniyetleri kurmuş, milletlerinin başında 
geliyoruz. Millet olabilmek için ortak bir dile, ortak 

bir inanca, ortak bir tarih şuuruna, sağlam bir 
ekonomiye ve hepsinin üzerinde inşa edileceği 
bir vatana ihtiyaç vardır. Coğrafyayı vatan haline 
getiren, üzerinde işte bu unsurlar etrafında 
kenetlenmiş bir insan topluluğunun yaşıyor 
olmasıdır. Bireyden başlayıp topyekûn millete kadar 
uzanan bu insan topluluğunu bir arada tutmanın 
ilk şartı ise can ve mal güvenliklerini, huzurlarını 
geleceğe umutla bakabilmelerini sağlamaktır. 
Hırsızlık gibi en basit suçlardan, terör gibi en 
ağırlarına kadar toplumun can ve mal güvenliğine 
yönelik her türlü tehditle özellikle mücadele etmek 
devletin asli görevi ve alameti farikalarından biridir. 
Ancak bu şekilde sınırlarımızı da bayrağımızı da 
anayasamız ve yasalarımızı da kurumlarımızı da 
anlamlı hale getirebiliriz.

GÜVENLİK PERSONELİMİZİN 
SONUNA KADAR YANINDAYIM

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, iftarını 

Baltalimanı Polis Evi’nde sahil 
güvenli görevlileri, jandarma 

ve polislerle birlikte yaptı. 
Erdoğan “Cumhurbaşkanı 

olarak görevini hukuk 
içinde yürüten meşruiyet 

çizgisinden ayrılmayan 
her kamu görevlisi gibi 

polislerimiz ile personellerinin 
önemli bir kısmını 

profesyonelleştirdiğimiz 
jandarmamızın ve sahil 

güvenlik personelimizin de 
sonuna kadar  

yanındayım” dedi.
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ARTIK TERÖR ÖRGÜTLERİN 
SALDIRMALARI BEKLEMİYORUZ BİZ 
TEPELERİNE BİNİYORUZ

Halen vazifeleri başında olan polislerimize 
başarılar diliyor, Rabb’im hepsini de muhafaza 
eylesin diyorum. Haziran ayında da jandarma 
teşkilatımızın 183. kuruluş yıl dönümüne 
ulaşacağız. Şimdiden jandarma teşkilatımızın 
kuruluş yıl dönümünü de tebrik ediyorum. 
Asayişten terörle mücadeleye kadar geniş 
bir alanda kahramanca mücadele eden cesur 
jandarmalarımıza başarılar diliyorum. Aynı şekilde 
bu yıl 40. kuruluş yıl dönümü olan kıyılarımızı 
emanet ettiğimiz son yıllarda denizlerimizde 
görülen yoğun mülteci akınını yöneten Sahil 
Güvenlik Komutanlığımızın tüm personelini de 
tebrik ediyorum.

 TERÖRİSTLERİ İNLERİNDE BULUP 
TEPELERİNE BİNİP BAŞLARINI 
EZİYORUZ

Artık terör örgütlerinin bize 
saldırmasını beklemiyor, 
onları sınırlarımız ötesinde 
gizlendikleri inlerinde bulup 
tepelerine biniyor, başlarını 
eziyoruz. Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz ve istihbarat 
teşkilatımız başta olmak üzere 
bu mücadelede görev alan 
tüm birimlerimizin tek yumruk 
olarak birlikte çalışmasıyla 
terörle mücadelede ülkemizi 

yeni bir döneme açmış bulunuyoruz. Ülkemizin 
güvenlik konusundaki başarısı sadece terörle 
mücadeleden ötesi harekatlardan ibaret 
değildir. Son dönemde asayişten uyuşturucuyla 
mücadeleye, organize suçların önlenmesinden 
trafik hizmetlerine, kıyılarımızın güvenliğinden 
uluslararası misyon faaliyetlerimize kadar geniş 
bir alanda tarihimizin en önemli başarılarını elde 
etti.

GÖREVİNİ HUKUK İÇİNDE YAPAN 
PERSONELLERİMİZİN SONUNA KADAR 
YANINDAYIM

İnşallah hep birlikte milletimizin huzurunu 
daim eyleyerek büyük ve güçlü Türkiye’yi hep 
birlikte inşa edeceğiz. Zaman zaman özellikle 
polislerimizin üzerine gelindiğini, ithamlarla 
zar altında bırakıldıklarını görüyoruz. Sizler 
bunların hiçbirinin eline aldırmayın. Sadece ve 
sadece vazifenize odaklanın. Cumhurbaşkanı 
olarak görevini hukuk içinde yürüten meşruiyet 
çizgisinden ayrılmayan her kamu görevlisi gibi 
polislerimiz ile personellerinin önemli bir kısmını 
profesyonelleştirdiğimiz jandarmamızın ve 
sahil güvenlik personelimizin de sonuna kadar 
yanındayım. Bir kez daha Ramazan-ı Şerifinizi 

tebrik ediyorum. Rabbimden bizleri 
Ramazan-ı Şerif’e kavuşturduğu gibi 
Ramazan Bayramı’na da kavuşturmasını 
niyaz ediyorum. Her meslektaşlarımıza, 
sevdiklerinizle, ailelerinizle birlikte 

hayırlı, huzurlu bir ömür diliyorum. 
Sizleri bir kez daha sevgiyle, 
saygıyla, selamlıyorum.”

TÜRKİYE EN HUZURLU 
ÜLKELERDEN BİRİ OLARAK 
ÖN PLANA ÇIKMIŞTIR
Emniyet teşkilatımızın jandarmamızın, 
sahil güvenliğimizin takdire şayan 
bir iş birliği ve koordinasyon içinde 
yürüttüğü çalışmaların meyvelerini 
en güzel şekilde topladık. Bu sayede 
Türkiye bölgesindeki krizlere, sığınmacı 
akınına, iç ve dış nice provokasyon 
girişimine rağmen dünyanın en huzurlu, 
en güvenli ülkelerinden biri olarak ön 
çıkmıştır. Mesela gelişmiş ülkelerin bile 
ciddi sosyal kırılmalar yaşadığı salgın 
döneminde biz sadece milletimizin 
huzurunu teminat altına almakla 
kalmadık. Bu kriz döneminde vefa 
timleri gibi uygulamalarla güvenlik 
teşkilatlarımızın, vatandaşlarımıza geniş 
bir alanda hizmet vermesini sağladık.

DÜNYAYA VİCDAN VE 
AHLAK DERSİ VERDİK
Güya medeni, güya insan hakları 
savunucusu Avrupa’nın denizlerde 
ölüme terk ettiği sığınmacıları 
kurtararak tüm dünyaya vicdan 
ve ahlak dersi verdik. Tabii bu 
tablonun ortaya çıkmasında güvenlik 
kurumlarımız 15 Temmuz’un ardından 
gerçekleştirdiğimiz reformların 
önemli bir etkisi vardır. Güvenlik 
kurumlarımızı sadece FETÖ’den 
temizlemekle kalmadık kapasitelerini 
de fevkalade arttıracak reformlar 
gerçekleştirdik. Rütbeli ve memur 
seviyesindeki personel eksiğini hızla 
tamamladığımız çarşı ve mahalle 
bekçiliğini ihya ettiğimiz atamasından 
tayinine kadar tüm süreçlerini şeffaf 
bir hale getirdiğimiz polislerimize 
İçişleri Bakanlığımıza bağlayarak 
kırsalımızı kendilerine emanet ettiğimiz 
eğitiminden teçhizatına kadar her 
alanda yeniden yapılandırdığımız 
jandarmalarımıza yine İçişleri 
Bakanlığına bağlayarak kolluk kuvveti 

vasfını güçlendirdiğimiz önemi 
giderek artan denizlerimizin 

güvenliğini sağlayacak 
şekilde desteklediğimiz 

sahil güvenlikçilerimize 
elbette farklı sorumluluk 
alanlarına sahip güvenlik 

kuvvetlerimizin ahenk 
içinde çalışmasını 
sağlayan İçişleri 
Bakanlığımızın tüm 
mensuplarına, şahsım 

ülkem ve milletim adına 
teşekkür ediyorum.
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve 
eşi Emine Erdoğan, Ramazanın üçüncü iftarında 
Ümraniye ilçesinde oturan Ersin Kılıçaslan ve 
ailesinin misafiri oldu.Erdoğan ve eşi Emine 

Erdoğan, evinde ziyaret ettikleri 3 çocuklu aileyle Iftar yaptı. 
Erdoğan çifti, Yemek öncesi evdekilerle sohbet etti.

Emine Erdoğan, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, iftar için konuk oldukları Kılıçaslan ailesine 
teşekkür ederek, “Bugün İstanbul’da Kılıçarslan ailesinin 
iftar sofrasına konuk olduk. Evin güzel kızları Serra, Kübra 
ve Yüsra ile sohbet ettik. Okul başarıları takdire şayan. 
İçten misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum. #Ramazan 
bereketi, sofralarından eksik olmasın...” ifadelerini kullandı.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN BİR 
VATANDAŞIN EVİNDE İFTAR YAPTI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, iftarda Beşiktaş’taki 
bir öğrenci evine misafir oldu. 
Erdoğan, konuk olduğu öğrenci 

evindeki 7 üniversite öğrencisiyle iftar yaptı. 
Birlikte oruç açtığı öğrencilerle sohbet 
eden Erdoğan’a Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü 
İbrahim Kalın ve İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’de eşlik etti

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN 
ÖĞRENCİ EVİNE MİSAFİR OLDU
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39 İlçe Gençlik Kolları 
teşkilatımız, iftar saatinde 
evine yetişemeyen 
vatandaşlarımıza 
ikramlarda bulundu.

İstanbul gençliği Ramazan ayı 
boyunca sahada olacak.  Trafik 
veya başka sebeplerden dolayı 
iftar vaktine yetişemeyen 

vatandaşlarımızın en büyük destekçisi AK 
Partili gençler oluyor. 39 İlçe Gençlik Kolları 

teşkilatımız, İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek’in katılımıyla, 
iftar vaktinde dışarda olan vatandaşlarımıza 
ikramlarda bulunuyor.  “Paylaşmak berekettir” 
anlayışıyla vatandaşlarımızla aşını paylaşan 
gençler, birlikte oruç açmanın da maneviyatını 
yaşıyor.

‘İFTARA 5 KALA’  
YANINDAYIZ

Bahçelievler Gençlik Kollarımız, teravih namazı 
çıkışı cami cemaati ve vatandaşlarımıza çeşitli 
ikramlarda bulundu.

Bahçelievler Ulu Camii’nde, Osmanlı 
geleneği olan Enderun usulü teravih 
namazı kılındı. Ardından teşkilatımız, 
Bahçelievler Belediye Başkanımız Dr. 

Hakan Bahadır, Bahçelievler Müftüsü Hüseyin 
Gün, Bahçelievler İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Furkan Şentürk’ün de katılımıyla cemaate helva ve 
Ramazan şerbeti ikramında bulundu.

RAMAZAN PAYLAŞMAKTIR
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İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, ilk defa oy kullanacak 
gençlerle bir araya geldi.

Hem Üsküdar hem de Bağcılar’da gençlerle buluşan 
Başkanımız Çekerek, İstanbul gençliğinden, 2023 
seçimleri için destek sözü aldı. 

“AK GENÇLİK 2023’E DAMGA VURACAK”
Başkanımız Cem Çekerek, “2023 seçimlerinde ilk kez oy 

kullanacak kardeşlerimizle buluştuk. Ramazan ayı dolayısıyla çay 
çorba yoktu ama sohbetimizin tadı enfesti. Genç arkadaşlarımızdan 
2023 seçimleri için destek sözü aldık. AK Gençlik 2023’e damga 
vuracak inşallah” ifadelerini kullandı.

Sultangazi İlçe 
Gençlik Kolları 
Başkanımız 
Yasin Bakırcı ve 

teşkilat üyelerimiz, her gün 
bir ailenin iftar sofrasına konuk 
oluyor. Vatandaşlarımızı ziyaret eden 
teşkilatımız, gönül köprüsü kurmaya devam 
ediyor. Gönül Sofrası Projesi kapsamında her 
akşam farklı bir ailenin konuğu olan teşkilatımız, 
gönül alıyor, gönüllere giriyor.

BAŞKANIMIZ ÇEKEREK 
GENÇLERLE BULUŞTU

SULTANGAZİ GENÇLİĞİ GÖNÜL SOFRASINDA
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İl Kadın Kolları 
Başkanımız 
Av. Dr. Rabia 
İlhan, Ramazan 

çalışmaları kapsamında bu 
hafta İstanbul Üniversitesi 
Cerrahpaşa Hastahanesi Kadın 
Doğum ve Çocuk Hastanesini 
ziyaret etti. Hastanede 
tedavi gören çocukları 
ve tüm hastaları tek tek 
ziyaret ederek geçmiş olsun 
dileklerini iletti.  İl Kadın Kolları 
Başkanımız hastane ziyaretleri 
kapsamında Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sait 
Gönen, Başhekim Doç. Dr. 
Zekai Kutlubay ve Doç. Dr. 
Süleyman Demiryas’ı yerinde 
ziyaret etti. Yine aynı ziyaret 
kapsamında Tıbbi Genetik 
Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. 
Aysel Kalaycı Yiğin, Anabilim 
Dalı Öğretim görevlisi Prof Dr. 
Mehmet Seven’i makamında 
ziyaret etti. Hastane hizmetleri 
ve parti sağlık politikaları 
hakkında genel istişarelerde 
bulunuldu. 

İl Kadın Kolları Başkanımızın bu haftaki 
ziyaretlerinden birisi de gençlerle 
lisede buluşmak oldu. Başakşehir 
ilçesinde Hayme Ana Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerini ziyaret ederek 
çalışmalarını bizzat yerinde görme fırsatı bulduk. 
Gençlerin her alanda ürettiği çalışmalar hakkında 
bilgi alan Başkanımız İlhan, gençliğin geleceği 
için gece gündüz demeden çalıştıklarını ifade etti. 
Ziyarette Başkan Yardımcısı yardımcısı Çiğdem 
Çavdar Çelebioğlu ile İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Nurdan Ertuğrul da eşlik etti. 

İl Kadın Kolları başkanlığımızca 
başlatılan, Sosyal Politikilar Birim 
Başkanlığımızca yürütülen yetim 
kızlarımıza çeyiz desteği çalışmamız 

devam ediyor. İlçelerimizin desteği ile hazırlanan 
ve bu hafta Sancaktape, Tuzla, Ümraniye 
teşkilatlarımızın hazırladığı çeyizi Ümraniye 
Belediye Başkanımızın eşi Ayşe Saime Yıldırım, 
İlçe Başkanımız Mahmut Eminmollaoğlu ve eşi 
Gülendam hanım, Belediye Başkan Yardımcısı 
Ayşe Yanık ile birlikte kızımıza teslim ettik.

BAŞKANIMIZ RABİA İLHAN 
KADIN DOĞUM VE ÇOCUK 
BÖLÜMLERİNİ ZİYARET ETTİ

LİSE ÖĞRENCİLERİYLE 
BİR ARAYA GELDİK

BİR KIZIMIZA DAHA  
ÇEYİZİNİ TESLİM ETTİK
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Kamu vicdanının 
sağlanmasında, adaletin ve 
hukuk devletinin temsilcisi, hak 
arayışımızın en önemli vesilesi 
olan tüm avukatlarımızın günü 
kutlu olsun dilekleriyle çeşitli 
ziyaretler gerçekleştirildi. 

İl Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan’ın 
avukat olması hasebiyle Beyoğlu 
kadın kolları teşkilatı olarak 

Başkanımızın da günü kutlandı. 

Sancaktepe İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Sefanur Akça ve yönetim kurulu üyelerimiz 
ile birlikte Avukat olan İlçe Başkanları ve 
ilçemizde bulunan avukatlara ziyaretler 
gerçekleştirildi. 

Kartal Kadın Kolları Başkanımız Av. Hatice 
Albayrak ve Tülay Taştan ile birlikte İl Kadın 
Kolları Seçim İşleri Başkanımız Av. Selver 
Akkoyun Korkmaz’ı Avukatlar günü dolayısıyla 
ziyaret ettiler. 

Esenler Kadın Kolları Başkanımız Seher 
Kayrak Güler ve yardımcısı ile birlikte İlçe 
Kadın Kolları Seçim İşleri Başkanı Av. Seval 
Güneşi ziyaret ederek Avukatlar gününü 
kutladı.

BAŞKANIMIZIN  
İLHAN’DAN 
RAMAZAN  
ZİYARETLERİ 

5 NİSAN AVUKATLAR GÜNÜ KUTLANDI

İl Kadın Kolları olarak Ramazan ayını yoğun ziyaretler ve 
çalışmalarla geçiriyoruz. İl Kadın Kolları Başkanımız da her 
gün birden fazla yaptığı ev ziyaretlerine devam ediyor. Sosyal 
Politikalar Birim Başkanımız ve ilgili İlçe Kadın Kolları Başkanımızla 

birlikte gerçekleştirdiği ziyaretlere Başakşehir, Büyükçekmece, Çekmeköy, 
Silivri, Avcılar, Arnavutköy ilçelerimizle devam etti. Ramazan’ın bereketiyle 
gönül sofralarına katılan Başkanımız iftarını Silivri ilçesinde Efnan hanımın 
evinde açtı. Misafirperverlikleri nedeniyle hane halkına teşekkürlerini iletti. 

Rabbimiz Kuran’ı Kerim’de diyor ki: “Allah 
yolunda öldürülenlere «ölüler» demeyin. Hayır, 
onlar diridirler. Fakat siz fark etmezsiniz.” 
(Bakara suresi, 154. ayet) Evliyalar, sultanlarımız, 

şehitlerimiz, Rabbimizin sevgili kulları olduklarına göre, 
onlar yaşıyorlar yani Rabbimizin huzurunda diriler. Allah 
onları sevmiş seçmiş, bizlere de sevmek düşer. Onları 
ev halkından bilip, anne-babalarımızı ziyaret eder gibi 
türbelerini ziyaret etmek, onları manevi ailelerimiz bilmek 
işin özüdür. Bu kapsamda AK Partili belediyelerimizin 
Ramazan Ayında düzenlediği “Manevi Ziyaretler Programı” 
kapsamında Kağıthane, Arnavutköy, Eyüp ilçelerimizde 
İstanbul türbeleri ve cami ziyaretlerine katılım sağladılar.

CAMİİ VE  
TÜRBE’LERE 

ZİYARET
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Birlik, beraberlik, maneviyat, yardımlaşma ve paylaşmanın 
bütün güzelliğiyle yaşandığı onbir ayın sultanı mübarek 
Ramazan ayında ilçe kadın kolları başkanlıklarımız ev 
ziyaretler gerçekleştiriyor. 39 İlçemizde eş zamanlı olarak 

komşuların sofralarına misafir oluyor, evlerine çeşitli ziyaretler 
yapıyoruz.

Gaziosmanpaşa ilçemizde Genel Başkanvekili Yardımcımız 
ve İstanbul Milletvekilimiz İffet Polat ve Kadın Kolları Başkanımız 
Zeynep Vurmaz Yigit ile Karadeniz ve Barbaros Hayrettin Paşa 
mahallelerimizde hemşehrilerimizle bir araya geldiler.

Maltepe ilçemizde İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Gülten Terzi 
ve ilçe yönetimiyle birlikte ziyaretler gerçekleştirildi.

Arnavutköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Sevilay Kırbaş, İl 
Koordinatörümüz Sena Danışıkkaya eşliğinde; Esenyurt ilçemizde, 
il sorumlusu Banu Baran Savaş   ve yönetim  Kurulu üyelerimizle, 
Çekmeköy de İlçe Başkanımız Arzu Kepenek, il sorumlusu Zehra Kaya 
ve Refika Yurt ile gönül ziyaretlerinde bulundu.

Sancaktepe İl Koordinatörümüz Merve Ergen, Başkanımız Sefanur 
Akça ile ilçemizdeki hanelerimize çat kapı yaparak iftar sofralarına, çay 
sofralarına misafir oldu. 

Beykoz ilçemiz ise iftar sonrası Mahmutşevketpaşa’da mahalle 
sakinlerimize misafir oldu.

Zeytinburnu İlçe Kadın Kolları Başkanımız Fatma Özdemir 
Çelenk ile birlikte MKYK Üyemiz Fatma Balcı, İl Kadın Kolları Başkan 
Yardımcımız Hatice Sarı ve İl Koordinatörümüz  Derya Aslan çırpıcı 
mahalle sakinlerimizi ziyaret etti.

Güngören İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şenel Savcı ile Avcılar 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem Küçük ve yönetimi, Çatalca’da 
Başkanımız Vildan Kocatürk ve İl Koordinatörümüz Ülkenur Büke ile 
komşularımızı ziyaret etti.

Bayrampaşa, Adalar, Kağıthane, Şişli, ve Esenler ilçelerimiz 
komşularının evlerine ziyaretler gerçekleştirerek iftar öncesinde, iftar 
sofralarında ve iftar sonrası çay sohbetlerinde eşlik edip hasbihal 
ettiler. 

Ressamlar günü dolayısıyla küçük ressamlara 
bir istikamet göstermek için Bakırköy Nuri 
Pakdil İlköğretim okulundan 12 öğrencimizi 
yaptıkları resimlerle Bakırköy İlçe Kadın Kolları 

Başkanlığımızda ağırladık. 
Bir yarış havasına girilmeden tüm çocukların 

desteklendiği ziyarette çocuklar partimizle de tanışmış oldu. 
Bakırköy İlçe Başkanımız Tülin Mazlumoğlu Kestane ve İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Gülcan Gerz’in hazır bulunduğu 
toplantıda çocuklara Sertifika ve okul gereçleri hediye edildi.

İLÇELERİMİZDE RAMAZAN ZİYARETLERİ 

GELECEĞİN RESSAMLARINI İLÇEMİZDE AĞIRLADIK
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Ramazan paylaşmak demektir. 
Birlik, beraberliğimizi güçlendirmek 
için gönül dolusu muhabbetlerle 
değerli mahalle sakinlerimizi, 

Ramazan ayında da yalnız 
bırakmıyoruz.

Zeytinburnu ilçemizde 
her akşam bir mahallede, ilçe 
yönetiminin yaptığı yemekleri 
alarak çat kapı iftar açıyoruz. 
Hazırlanan yemekler iftar ikramı 
olarak birçok eve ulaştırılıyor. 

Kartal ilçemizde her gün mahalle 
yönetimlerimizle beraber İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Hatice Albayrak ile beraber 

üyelerimizi ziyaret edip Ramazan’ın bereketiyle 
her eve pide dağıtımı yapılıyor. 

Eyüpsultan İlçe Kadın Kolları olarak çeşitli 
hastalık, yaşlılık gibi sebepler 

neticesinde yemek pişiremeyen 
komşulara her yıl olduğu 

gibi bu yıl da sıcak yemek 
dağıtımı yapılıyor. Tespit 
ve talepler sonrasında 

iftara yakın evlerine gidip 
yemeklerini kendilerine 

teslim ederek hayırlı iftarlar 
diliyoruz. Ayrıca okul bahçelerinde kurulan iftar 
çadırlarını da ziyaret ederek komşularımızla 
iftar ediyoruz.

Tuzla Kadın Kolları olarak, il yönetim kurulu 
üyemiz ve ilçe sorumlumuz Sn. Tülay 
Taştan ve Başkanımız Dr. Tuğba Arslanoğlu 
Karakaya öncülüğünde Tuzla Devlet 

hastanesi Kadın Doğum Servisi’ni ve hemşirelerimizi 
ziyaret ettik. Annelik heyecanını yaşayan, yeni anne olmuş 
hanımlarımızla hasbihal ettik.

Yine Tuzla ve Bakırköy ilçelerimizde vatandaşlarımızın 
güvenliğini sağlayan Türk Polis teşkilatının 177. kuruluşunu 
kutlamak amacıyla Tuzla’da İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne, 
Bakırköy’de ise Polis Karokolları’nı ziyaret ettik.

SOFRADA 
BİZİM DE 
KATKIMIZ 
OLSUN

DÜNYA SAĞLIK HAFTASI VE 
POLİS HAFTASI KUTLANDI




